עמותת נוער שוחר משפט עברי

אוניברסיטת בר אילן, רמת גן

חובת ההצלה

דצמבר 2016

כסלו, תשע"ז

הקדמה אישית

בחרתי בנושא חובת ההצלה מהסיבה שחיי אדם זה דבר שצריך לשמור עליו מכל

משמר.

חובת ההצלה דנה בכך שכאשר אדם רואה את חברו בצרה הוא צריך לחוש מחויב

לעזור לו אך פגשתי בהמון מקרים אשר אנשים רואים אדם בסכנת חיים ולא עושים

דבר בנידון.

נושא זה עניין אותי מהסיבה שלא ידעתי אם באמת קיים חוק הקובע שחובה להציל